Espírito Santo – terça-feira, 08 de setembro de 2020 – Ano VIII, Edição nº 634

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 200908d3614

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020

Proc. Nº. 1.232/2020

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo conhecimento, que realizará licitação na
modalidade pregão presencial com Registro de Preços para provável aquisição de materiais de limpeza/cozinha para atender esta
casa de Leis, conforme descrito neste edital e seus anexos.

O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 21/09/2020 no horário entre 13:00 às 13:30 horas. A Sessão de disputa terá
inicio às 14:00 horas do mesmo dia.

O Edital completo estará disponível, no endereço eletrônico: http:/www.camaracariacica.es.gov.br/transparência/licitação, ou na sala
de Licitações da Câmara sito no prédio da Villagio Lorenge, Rua Alfredo Alcure, esquina com Rodovia BR 262, S/Nº, qd. 16, Campo
Grande, Cariacica/ES, 13º andar – sala 1323. Mais informações poderão ser obtidas através do telefone: 3343-2350, ramal 227.

Cariacica-ES. 08/09/2020

Mara Jane Langa
Pregoeira